[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 295/2022

Resposta ao Ofício nº 020/2022 – 2ª PJ
Ref.: SISCONTA ELEITORAL

São Roque, 31 de maio de 2022.
Excelentíssimo Senhor Promotor,

Em atenção ao oficio supramencionado, no qual o Ministério Público de São Paulo por intermédio de seu Promotor de Justiça Eleitoral, solicita informações de candidatos potencialmente inelegíveis para manutenção atualizada dos cadastros, informamos que:

Referente aos itens “a”, “b”, e “c” informamos que todas as respostas são negativas.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

júlio antonio mariano

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

THIAGO GARCIA TOTARO

DD. Promotor de Justiça Eleitoral de Mairinque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2022 - 14:45 7187/2022

1